

Rechnung

Lieferung DI241101147 vom 19.11.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40896		Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt, 1000 daN, mit Gegenplatte, Lochabstand 50 2 Muttern M10, für HUMBAUR Hochlader Typ HUK/HTKI customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 9,50 kg	50	Stück	5,75	287,50
2	20554		FBS Hebel, links, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, links, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
3	20553		FBS Hebel, rechts, 182 mm, m. Federsicherung FBS Hebel, rechts, 182 mm, mit Federsicherung, Pendelverschluss, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,75 kg	2	Stück	8,10	16,20
4	10153		Adapter, 13- auf 7-polig Adapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	4,57	13,71
5	40067		BÜNTE Unterlegkeil UK-15, schwarz BÜNTE Unterlegkeil UK-15, schwarz,	20	Stück	1,61	32,20

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241101121

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,70 kg				
6	40068		BÜNTE Halter, schwarz, f. Unterlegkeil 40067 BÜNTE Halter, schwarz, für Unterlegkeil 40067, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,43	8,60
7	20213		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	0,38	3,80
8	701		Beipack	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							378,21
19% MwSt.							71,86
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							450,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241101121 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 16,058

Lief. an Adresse:

Amrhein
 Land- und Gartentechnik
 Goehtestraße 4
 97493 Bergheimfeld
 Deutschland